भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA परमाणु ऊर्जा विभाग/DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY

क्रय एवं भंडार एकक/DIRECTORATE OF PURCHASE & STORES

31 दिसम्बर के अनसार अचल संपत्ति का विवरण STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER

	STATEMENT OF IMMOVABLE PR		
01	i) अधिकारी का पूरा नाम/	Brut. Kalawathy	C Pellar
	Name of the Officer (In Full)		Airchare &
	ii) अधिकारी की सेवा/Service to which	prectorate of	FUICAUL &
	the Officer belongs	00 00	2 2 2
02.	i) वर्तमान धारित पद/Present post held	Purchase Off	res
	ii) कर्मचारी संख्या/Employee No.	451	
03.	वर्तमान वेतन/Present pay	18asic 145 718	300
04.	संपत्ति का विवरण/Description of Property	संपत्ति-1/Property-1	संपत्ति-2/Property-2
	(House site/Bunglow/Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)		
05.	स्थान (जिला, मंडल, तालुका, एवं गाँव का नाम	Senkalp Co-operative	Orchio Residence
	जहा संपत्ति स्थित है और उस का विशिष्ट	Also , Society	Orcho Residence Bolg. No. 7/02.
	संख्या आदि.		100 1 102 ·
	Precise location (Name of district,	Flat no. 16 Blag 10.	Hovygram
	division, taluka and village in which the	Nowi, Munibai	Panvel.
	property is situated and also its distinctive numbers etc.)	2100708	10011001
06.	भूमि का क्षेत्र (अगर भूमि और बिल्डिंग हो)	25 sgm. 1 RK.	63039,Al-
	Area of Land (In case of land &	Q3 39/100 (/C/1.	0007///
	Buildings)	X	IBHIV.
07.	भूमि का स्वरूप (अगर भूमिसंपन्न संपत्ति हो)		
	Nature of Land (In case of landed property)	19	
08.	हित का विस्तार /Extent of Interest		
	(संपत्ति में भाग प्रतिशत/% of share in property)		
09.	यदि स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम	00	Call &
	पर है, उस का नाम एवं सरकारी कर्मचारी के	Own Name.	
	साथउसका संबंध बताए)	-	Husbandon Pell
	If Not in own name state in whose		Mr. Chander Pell
	name held, and his/her relationship, if		
10.	any, to the Govt. Servant. भूमि अर्जन का तारिख/ Date of acquisition	(ca. 3000	Panvel 2016
11.	कैसे प्राप्त की (क्या क्रय,बंध, पट्टा, विरासत,	reacció	1
	भेट,अथवा अन्य दवारा प्राप्त की गई. जिस	Du Adina	doen from
	व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त हुई उनके नाम सहित	House surang	10101 Ronda
	उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्तियों का	r delouvano	1010/ /3000
	जनका विवरण (संबाधत व्यक्तितव्यक्तिया का नाम पता जिस का सरकारी कर्मचारी के साथ	House Building Allowan o From Departin	
	संबंध है.) (नीचे का नोट 1 देखें)	grom reprint	
	How acquired (Whether by purchase,		
	mortgage, lease, Inheritance, gift or	,	
	otherwise) and name with	Communication of a section	of the same corrections
	details of person/persons from whom	भारत खर घरमाणु ऊर्जा	
	acquired (address and connection	🃗 📗 क्राइम एतं शिकारः	निदेशालय 📗
	of Govt. Servant, if any, with the	कन्द्रीयः प्रशास आवक्र क्र./hmend No	
	person/persons concerned.) (See Note 1 below)		1731
	(SSS NOW)	3 1 JAN	2020

Sonartment of India Sonartment of Atomic Energy Source and on Purchase & Stores Course of Purchase & Stores

3/2/2

12.	संपत्ति की कीमत (नीचे का नोट 2 देखें)	Sanpada 30/abl	is 24 latchs.
	Value of the property (see note 2 below)	<i>54.</i> 9	
13.	विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो		
	उसका विवरण)		
	Particulars of sanction of prescribed authority, if any		
14.	संपत्ति से कुल वार्षिक आय	100 000 / -	\$
	Total annual income from the property	10,010/	
15.	टिप्पणी /Remarks	l	

दिनांक/Date: 31/1/0020

हस्ताक्षर/Signature

अनुभाग का नाम/Name of the Section: CPU विस्तार क्रं/Extension No.: 6102

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA

परमाणु ऊर्जा विभाग/DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY क्रय एवं भंडार एकक/DIRECTORATE OF PURCHASE & STORES

31 दिसम्बर के अनसार अचल संपत्ति का विवरण अ
STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER 🗷 019

	STATEMENT OF IMMOVABLE PR	OFERTI AS ON ST. DECEMBE	
01.	i) अधिकारी का पूरा नाम/		
	Name of the Officer (In Full)	SMT. SOSSAMMA	THOMAS.
	ii) अधिकारी की सेवा/Service to which		
	the Officer belongs	DPS	
02.	i) वर्तमान धारित पद/Present post held	PURCHASE OFFICE	ER.
	ii) कर्मचारी संख्या/Employee No.	486	
03.	वर्तमान वेतन/Present pay	₹ 78,500/-	
04.	संपति का विवरण/Description of Property	संपत्ति-1/Property-1	संपत्ति-2/Property-2
	(House site/Bunglow/Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)	Residential Flat	
05.	स्थान (जिला, मंडल, तालुका, एवं गाँव का नाम जहा संपत्ति स्थित है और उस का विशिष्ट संख्या आदि. Precise location (Name of district, division, taluka and village in which the property is situated and also its	B-9/20, Kendriya Vihar, Sector-38, Nerul, Nari Mumbai-4007. Dist. Thane. State: Maharashtra.	06.
06	distinctive numbers etc.)	State: Maharashtra.	
06.	भूमि का क्षेत्र (अगर भूमि और बिल्डिंग हो) Area of Land (In case of land & Buildings)	N.A.	
07.	भूमि का स्वरूप (अगर भूमिसंपन्न संपत्ति हो)		
	Nature of Land (In case of landed property)	N.A.	
08,	हित का विस्तार /Extent of Interest		
	(संपति में भाग प्रतिशत/% of share in property)	Fall	
09.	यदि स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम	х /	
	पर है, उस का नाम एवं सरकारी कर्मचारी के		
	साथउसका संबंध बताए)		
	If Not in own name state in whose name held, and his/her relationship, if	1.11	
10.	any, to the Govt. Servant.	Sof	
	भूमि अर्जन का तारिख/ Date of acquisition	15/11/2002.	
11₂	कैसे प्राप्त की (क्या क्रय,बंध, पट्टा, विरासत,		
	भेट,अथवा अन्य द्वारा प्राप्त की गई. जिस		
	व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त हुई उनके नाम सहित		
	उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्तियों का		
	नाम पता जिस का सरकारी कर्मचारी के साथ	By purchase. Shri D.C. Sharma,	
	संबंध है.) (नीचे का नोट 1 देखें)	110:10001	
	How acquired (Whether by purchase, mortgage, lease, Inheritance, gift or otherwise) and name with details of person/persons from whom acquired (address and connection of Govt. Servant, if any, with the	52/20, Central Rly. Colony, Sion, Mumboi.	
	person/persons concerned.) (See Note 1 below)	, cumou	

12.Nº

	1		
12,	संपति की कीमत (नीचे का नोट 2 देखें)	₹ 9,25,000/-	₹
	Value of the property (see note 2 below)		
13.	विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो		
	उसका विवरण)	DPS /44/1 (245)/	
	Particulars of sanction of prescribed authority, if any	PROP /95-APM/681 At. 21/02/2003	
14.	संपत्ति से कुल वार्षिक आय	₹	₹
	Total annual income from the property	NIL	
15.	टिप्पणी /Remarks		
		_	

दिनांक/Date: <u>15 / 01/202</u>0

हस्ताक्षर/Signature

अनुभाग का नाम/Name of the Section: <u>B1 & 175</u> विस्तार क्रं/Extension No.: <u>२॥५</u>

31 दिसम्बर <u>२०१५ के अनसार अचल संपत्ति का विवरण</u> STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER <u>४०१</u>

	STATEMENT OF IMMOVABLE PR	OPERTY AS ON 31 ST DECEMBER 2019
01,	i) अधिकारी का पूरा नाम/	
	Name of the Officer (In Full)	Smt Geela L Bangera
	ii) अधिकारी की सेवा/Service to which	
	the Officer belongs	
02.	i) वर्तमान धारित पद/Present post held	turehase y fice
	ii) कर्मचारी संख्या/Employee No.	431
03.	वर्तमान वेतन/Present pay	₹ 78500)-
04.	संपत्ति का विवरण/Description of Property	संपत्ति-1/Property-1 संपत्ति-2/Property-2
	(House site/Bunglow/Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)	Flat –
05.	स्थान (जिला, मंडल, तालुका, एवं गाँव का नाम	C1504, Silver Bell
	जहा संपति स्थित है और उस का विशिष्ट	on-n D. Hen . Society Ltd
	संख्या आदि.	overs Aastha Hospital
	Precise location (Name of district,	Opp. LBS may, Mulunday
	division, taluka and village in which the property is situated and also its	Mumbai - 400082
	distinctive numbers etc.)	111/11/15cd = 900d52
06.	भूमि का क्षेत्र (अगर भूमि और बिल्डिंग हो)	
	Area of Land (In case of land &	650 8q. ft.
0.7	Buildings)	
07.	भूमि का स्वरूप (अगर भूमिसंपन्न संपत्ति हो)	
	Nature of Land (In case of landed property)	
08.	हित का विस्तार /Extent of Interest	Smit-Geeta 1 Bangaa 1. 1-oual
	(संपति में भाग प्रतिशत/% of share in property)	Smit-Geeta (Bangela (Husband) Gequal
09.	यदि स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम	0
	पर है, उस का नाम एवं सरकारी कर्मचारी के	
	साथउसका संबंध बताए)	
	If Not in own name state in whose	(01)
	name held, and his/her relationship, if	Self
10.	any, to the Govt. Servant.	Despector of he age and amount
	भूमि अर्जन का तारिख/ Date of acquisition	Dweing the year 2009
11.	कैसे प्राप्त की (क्या क्रय,बंध, पट्टा, विरासत,	la mana la s
	भेट,अथवा अन्य द्वारा प्राप्त की गई. जिस	Bd Koncpan from
8	व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त हुई उनके नाम सहित	By Peurchano from mls. Sheth Developen
	उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्तियों का	10)/5. 2/4 4)
	नाम पता जिस का सरकारी कर्मचारी के साथ	
	संबंध है.) (नीचे का नोट 1 देखें)	
	How acquired (Whether by purchase, mortgage, lease, Inheritance, gift or	क्षिरत सरकार घरभाणु ऊठा। विभाग
	otherwise) and name with	क्राचा एवं भंडार निवेशीलय हेन्द्रीय अभासन एक्क
	details of person/persons from whom	1911 287 151./10 vard No. 50-5
	acquired (address and connection of Govt. Servant, if any, with the	1 6 14 1 2020
	person/persons concerned.)	1 6 JAN 2020
	(See Note 1 below)	
		Department of India Department of Atomic Energy Triggetors
		Directors rine & Stores

h.

संपत्ति की कीमत (नीचे का नोट 2 देखें)	₹26 lakhs when	₹
Value of the property (see note 2 below)		
विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो	DPS/Admn/44/1(351)	
उसका विवरण)	PHOB/97(Nig/4313)	
Particulars of sanction of prescribed authority, if any	at 15/10/2009	
संपत्ति से कुल वार्षिक आय	₹ 0131	₹
Total annual income from the property	0 7) [
टिप्पणी /Remarks		
	Value of the property (see note 2 below) विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो उसका विवरण) Particulars of sanction of prescribed authority, if any संपत्ति से कुल वार्षिक आय Total annual income from the property	Value of the property (see note 2 below) विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो उसका विवरण) Particulars of sanction of prescribed authority, if any संपित से कुल वार्षिक आय Total annual income from the property

दिनांक/Date: <u>1601/2020</u> '

हस्ताक्षर/Signature

अनुभाग का नाम/Name of the Section: CI C3 Despatch विस्तार क्रं/Extension No.: 4102

31 दिसम्बर के अनुसार अचल संपत्ति का विवरण STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER 2019

)1	i) अधिकारी का पूरा नाम/ Name of the Officer (In Full)	K-GEETHA	
	ii) अधिकारी की सेवा/Service to which the Officer belongs	CGS	
)2.	i) वर्तमान धारित पद/Present post held	PURCHASE OFFIC	FK
	ii) कर्मचारी संख्या/Employee No.	DPS 380	
3.	वर्तमान वेतन/Present pay	₹ 78500	
)4.	संपत्ति का विवरण/Description of Property	संपत्ति-1/Property-1	संपत्ति-2/Property-2
- 10	(House site/Bunglow/Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)	House on Plot	Flat
)5.	स्थान (जिला, मंडल, तालुका, एवं गाँव का नाम	Plot No. 25, Balayi Avenue	Plotno. 11A Dev Apartmook,
	जहा संपत्ति स्थित है और उस का विशिष्ट	51 100 20 100 100	THOUSE,
	संख्या आदि.	Ezhumavar Salar	Eskillam Street,
	Precise location (Name of district,	I yyappan (hang	Dansel Thapelky Nay
	division, taluka and village in which the property is situated and also its	Ezhumalai Salai Lyyappon thang 1 Cheanai - 600056	Cafford, Esthert, Tokillom Street, Danselhapolhy Nay Velachery, Chennai-600
	distinctive numbers etc.)	0 51.4	904 29.11-
6.	भूमि का क्षेत्र (अगर भूमि और बिल्डिंग हो)	2641 29. 11-Plot 1590 29. 15 complet	164 - 18
	Area of Land (In case of land &	1390-39,76 - 1661	
	Buildings)	a) 10 10 - 1 EN BIE!	
7,	भूमि का स्वरूप (अगर भूमिसंपन्न संपत्ति हो)	Plof	NA
	Nature of Land (In case of landed		
	property)		
8.	हित का विस्तार /Extent of Interest	50.1.	501
	(संपत्ति में भाग प्रतिशत/% of share in property)		
9.	यदि स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम	Jointly with	Jointly with hers hers hand -
	पर है, उस का नाम एवं सरकारी कर्मचारी के	husband = PORS. DE	new send
	साथउसका संबंध बताए)	K. Geetha &	K. Geerhad
	If Not in own name state in whose	p.B. Peethambour	P.B. Peelhambor
	name held, and his/her relationship, if	P.B. TEETHAMBURE	
	any, to the Govt. Servant.	1.001	00000
0	भूमि अर्जन का तारिख/ Date of acquisition	01/10/1994	09.02.2001
1,	कैसे प्राप्त की (क्या क्रय, बंध, पट्टा, विरासत, क्रिडेन्स	2011	D. Durahan
	भेट,अथवा अन्य द्वारा प्राप्त की गई. जिस	B. Purchase	By Purchase
	व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त हुई उनके नाम सहित	By Puchase	acquered Joon
	उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्तियों का	acquited from	Der Builder
	नाम पता जिस का सरकारी कर्मचारी के साथ	Balaji Builders	Too Parel
	संबंध है.) (नीचे का नोट 1 देखें)	Noil, Indine Napa,	I Main Road
	How acquired (Whether by purchase,	10011,01101101101	Kastruba Naga
	mortgage, lease, Inheritance, gift or	Arcot Road,	Adyan,
	otherwise) and name with	Valsalvaktam,	IMPAN
	details of person/persons from whom	Chennai 87	Chennai-60002s
	acquired (address and connection		
	of Govt. Servant, if any, with the		
	person/persons concerned.)	भारत सरकार परमाणु ऊर्जा विभाग	
	(See Note 1 below)	प्रां भंडार निवेशालय	

J.N

29 JAN 2020

Department of India
Department of Atomic Energy
Directorate of Purchase & Stores
Central Administration Unit

		- Hadde	(On the date of Auchan)
12.	संपत्ति की कीमत (नीचे का नोट 2 देखें) Plof Cos Value of the property (see note 2 below) विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो	1-₹ 52 18201- af poocus	10,06,962
	Value of the property (see note 2 below)	-R. 26,24,5201-grither	m.
13.	विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो	DDC 12-10-14-41 2/222)1	DPS/44/1(239)/94-Adm
	उसका विवरण)	D- 10/1/10/10/10/10/10/10/10/10/10/10/10/10	4946/30,10.2001
	Particulars of sanction of prescribed	d-15-06:11	
	authority, if any	ar-15-06-11	₹ N.F.
14.	संपत्ति से कुल वार्षिक आय	> NII	× N.*[
	Total annual income from the property		0
15.	टिप्पणी /Remarks		

दिनांक/Date: 19(01) 2020

हस्ताक्षर/Signature

31 दिसम्बर के अनसार अचल संपत्ति का विवरण STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER

	STATEMENT OF IMMOVABLE PR	OPERTY AS ON 31° DECEMB	ER 2019
01.	i) अधिकारी का पूरा नाम/ Name of the Officer (In Full)	SUMITRA MADHA	3777T W
	ii) अधिकारी की सेवा/Service to which the Officer belongs	DAEL OPS MEPT	J
02.	i) वर्तमान धारित पद/Present post held	purchase onicor	
	ii) कर्मचारी संख्या/Employee No.	252	
03.	वर्तमान वेतन/Present pay	'R 76,2001-	
04.	संपत्ति का विवरण/Description of Property (House site/Bungalow/Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)	संपत्ति-1/Property-1	संपत्ति-2/Property-2
05.	स्थान (जिला, मंडल, तालुका, एवं गाँव का नाम जहा संपत्ति स्थित है और उस का विशिष्ट संख्या आदि. Precise location (Name of district, division, taluka and village in which the property is situated and also its distinctive numbers etc.)	reil	\ i ex
06.	भूमि का क्षेत्र (अगर भूमि और बिल्डिंग हो) Area of Land (In case of land & Buildings)	as de	``
07.	भूमि का स्वरूप (अगर भूमिसंपन्न संपत्ति हो) Nature of Land (In case of landed property)		
08.	हित का विस्तार /Extent of Interest (संपत्ति में भाग प्रतिशत/% of share in property)		
09.	यदि स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम पर है, उस का नाम एवं सरकारी कर्मचारी के साथउसका संबंध बताए) If Not in own name state in whose name held, and his/her relationship, if any, to the Govt. Servant.		
10.	भूमि अर्जन का तारिख/ Date of acquisition		
11.	कैसे प्राप्त की (क्या क्रय,बंध, पट्टा, विरासत, भेट,अथवा अन्य द्वारा प्राप्त की गई. जिस व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त हुई उनके नाम सहित उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्तियों का नाम पता जिस का सरकारी कर्मचारी के साथ संबंध है.) (नीचे का नोट 1 देखें) How acquired (Whether by purchase, mortgage, lease, Inheritance, gift or otherwise) and name with details of person/persons from whom acquired (address and connection of Govt. Servant, if any, with the person/persons concerned.)	श्रीरत सरकार परमाणु ऊर्जा विश् क्रय एवं अंडार निर्दे केन्द्रीय प्रशासन है आवक क्र./inwerd No	පැස
	(See Note 1 below)	11 FEB 2021	

J'A

Department of India
Department of Atomic Energy
Directorate of Purchase & Stores
Central Administration Unit

12.	संपत्ति की कीमत (नीचे का नोट 2 देखें)	6	3
	Value of the property (see note 2 below)		
13.	विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो		
	उसका विवरण)	-	-
	Particulars of sanction of prescribed authority, if any		
14.	संपत्ति से कुल वार्षिक आय		
	Total annual income from the property		
15.	टिप्पणी /Remarks		

दिनांक/Date:_	28/1/2020

हस्ताक्षर/Signature

्र अनुभाग का नाम/Name of the Section: _____ रि 💆 🔼 विस्तार क्रं/Extension No.:_____

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA

परमाणु ऊर्जा विभाग/DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY क्रय एवं भंडार एकक/DIRECTORATE OF PURCHASE & STORES

31 दिसम्बर के अनसार अचल संपत्ति का विवरण STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER 2019

		OPERTY AS ON 31ST DECEMBER 2019
01.	i) अधिकारी का पूरा नाम/	Α
	Name of the Officer (In Full)	A.M. NAUARAJAN
	ii) अधिकारी की सेवा/Service to which	PURCHOSE OPPICER SHERING
	the Officer belongs	
02.	i) वर्तमान धारित पद/Present post held	317
	॥) कर्मचारी संख्या/Employee No.	8710
03.	वर्तमान वेतन/Present pay	₹
04.	संपत्ति का विवरण/Description of Property	संपत्ति-1/Property-1
	(House site/Bunglow/Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)	4
05.	स्थान (जिला, मंडल, तालुका, एवं गाँव का नाम	1. Balalorishna puran village, Dirdigul,
	जहां संपत्ति स्थित है और उस का विशिष्ट	2 2
	संख्या आदि.	2. Nungambalekann lillape, Thinkallon
	Precise location (Name of district,	3. Seneer Exppans Whasa Chamil
	division, taluka and village in which the	La Asserbaymondill
	property is situated and also its distinctive numbers etc.)	3. Seneer Cuppamo Village, Chennail, 4. Agraharmmall hillage, Thin allow D
06.	भूमि का क्षेत्र (अगर भूमि और बिल्डिंग हो)	
	Area of Land (In case of land &	0, 200 3/Ar. (3 1800 34. Ar.
	Buildings)	10.2800 Sq.ft. 10 1800 Sq.ft.
07.	भूमि का स्वरूप (अगर भूमिसंपन्न संपत्ति हो)	4
	Nature of Land (In case of landed	Residential phola
08.	property)	
	हित का विस्तार /Extent of Interest	4011
10	(संपत्ति में भाग प्रतिशत/% of share in property)	
)9.	यदि स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम	
	पर है, उस का नाम एवं सरकारी कर्मचारी के	74
	साथउसका संबंध बताए)	-
	If Not in own name state in whose	3
	name held, and his/her relationship, if any, to the Govt. Servant.	
0.		1988-89 @ 1999 @ 2004 @ 20
1.	कैसे प्राप्त की (क्या क्रय,बंध, पट्टा, विरासत,	100 0 0 1 0 1/1
	भेट, अथवा अन्य द्वारा प्राप्त की गई. जिस	
	व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त हुई उनके नाम सहित	
	उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्तियों का	
	नाम पता जिस का सरकारी कर्मचारी के साथ	purchased. An intimeted to
	संबंध है.) (नीचे का नोट 1 देखें)	MRICE
	How acquired (Whether by purchase,	,,,,,
	mortgage, lease, Inheritance, gift or	
	otherwise) and name with	
	details of person/persons from whom acquired (address and connection	Annual Control of the
	of Govt. Servant, if any, with the	property of the second
	person/persons concerned.)	William 12
	(See Note 1 below)	Constant Co.

The state of the s

O 3 FEB 2020

9 6 2

Sovernment of India

Department of Atomic Energy

Directorate of Purchase & Biores

Central Administration Unit

संपत्ति की कीमत (नीचे का नोट 2 देखें)	3 & Lake 10 slacks				
Value of the property (see note 2 below)	(3) & Lakke (10) Clarks				
विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो					
उसका विवरण)	4 . 4 . 4 . 4				
Particulars of sanction of prescribed authority, if any	All intimbed & The				
संपत्ति से कुल वार्षिक आय	* WILL Vaccant Mobs				
Total annual income from the property	NIC. Vaccant 1868				
टिप्पणी /Remarks					
	विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो उसका विवरण) Particulars of sanction of prescribed authority, if any संपत्ति से कुल वार्षिक आय Total annual income from the property				

दिनांक/Date: 😾 😥

हस्ताक्षर/Signature

अनुभाग का नाम/Name of the Section: HRPO ' विस्तार क्रं/Extension No.: U176.

31 दिसम्बर 2019 के अनसार अचल संपत्ति का विवरण STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER 2019

	04	STATEMENT OF IMMOVABLE F	RUPERTY AS UN	31 DECEMBER 201	9	
	01,	i) अधिकारी का पूरा नाम/	R.VIJAY KUMAR Group-A, General Service			
		Name of the Officer (In Full)				
		ii) अधिकारी की सेवा/Service to which				
	02.	the Officer belongs	Stores Officer			
	02,	i) वर्तमान धारित पद/Present post held				
		ii) कर्मचारी संख्या / Employee No.	616(DPS), 4647(NFC)			
	03.	वर्तमान वेतन/Present pay	`Rs.85,800/-			
	04.	संपत्ति का विवरण/Description of Property	संपत्ति-1/Property-1	संपत्ति-1/Property-2	संपत्ति-2/Property-3	
		(House site/Bunglow/Flat/Garden Land/	Independent House	House Site 200 Sqr.Yards.	2.38 Acres Cultivated Land	
	candina.	Cultivated Land etc.)	(Area 188 Sqr	200 Sqr. 1 ards.	Outivated Lane	
Ih.	tellende beldet	se	Yards)			
E M	05.	स्थारि किता, मंडल, तालुका, एवं गाँव का नाम	H.No.10-120/6	Plot No.14	Sy.No.355(P),	
ार विभागा नेदेशात्यय । एकक		जैंस संपत्ति स्थित है और उस का विशिष्ट	(609), Plot No.6	Sy.No.80(P),	356(P) & 377(P	
医福祉區 一	0707	र्सिख्या आदि.	Sy.No.137, Sai Dharani Colony	103(P) & 104(P) Cherlapalli	Dharur Rly.Stn (V), Dharur (M)	
ਾਰ ਲੈ ਹੈ '	1	Precise location (Name of district,	Nagaram(V)	Medchal (DIST	Vikarabad	
5534 1431 194144	150	division, taluka and village in which the	Keesara(M),	Hyderabad(TS)	(Dist), TS	
12.0		property is situated and also its	Medchal Dist			
THE !	9	distinctive numbers etc.)	Hyderabad-83 TS			
Bry la la	06.	भूमि के क्षेत्र (अगर भूमि और बिल्डिंग हो)	188 Sqr. Yards	200 Sqr. Yards	2.38 Acres	
Sales Sales	00,	Area of Land (In case of land &	(Building)	(House Site)		
THE PARTY OF THE P	hamoshia	Buildings)				
	07.	भूमि का स्वरूप (अगर भूमिसंपन्न संपति हो)	Residential	Open Plot	Cultivated	
		Nature of Land (In case of landed	House	(House Site)	land	
		property)				
	08.	हित का विस्तार /Extent of Interest	100%	100%	100%	
		(संपत्ति में भाग प्रतिशत/% of share in property)	100 /0	10076	10070	
	09.	यदि स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम				
	-	पर है, उस का नाम एवं सरकारी कर्मचारी के	Own Name	Own Name	Own Name	
		साथउसका संबंध बताए)	(Self)	(Self)	(Self)	
		If Not in own name state in whose				
A		name held, and his/her relationship, if				
	10.	any, to the Govt. Servant.	15/04/2011	12/02/1996	19/04/2018	
		भूमि अर्जन का तारिख/ Date of acquisition	10/01/2011	12,02,1000		
	11.	कैसे प्राप्त की (क्या क्रय,बंध; पट्टा, विरासत,	By Purchase	By Purchase Purchased from	Inheritance Property (transferred from parent)	
		भेट,अथवा अन्य द्वारा प्राप्त की गई. जिस				
		व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त हुई उनके नाम सहित	Purchased from			
		उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्तियों का	Shri.V.K.Reddy R/o Goduma-	& Shri.P.Krishna R/o.Cherlapalli Hyderabad ((TS)		
h		नाम पता जिस का सरकारी कर्मचारी के साथ	Kunta			
and a		संबंध है.) (नीचे का नोट 1 देखें)	Keesara(M)			
101.		How acquired (Whether by purchase,	Medchal (Dist)			
		mortgage, lease, Inheritance, gift or	(Private Party)	(Private party)		
		otherwise) and name with details of person/persons from whom	(Private Party)			
		acquired (address and connection	+1		.=	
		of Govt. Servant, if any, with the				
A		person/persons concerned.)				

12.	संपत्ति की कीमत (नीचे का नोट 2 देखें) Value of the property (see note 2 below)	`Present Market value Rs.35,00,000/- (Approx)	Present Market Value Rs.12,00,000/- (Approx)	Present Market value Rs.6,00,000/- (Approx)
13.	विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो उसका विवरण) Particulars of sanction of prescribed authority, if any	Permission/ Sanction Obtained from Director,P&S Mumbai	Permission/ Sanction Obtained from Director,P&S Mumbai	y
14.	संपत्ति से कुल वार्षिक आय Total annual income from the property	Nil	Nil	Nil
15.	टिप्पणी /Remarks	House building Loan availed from M/s.LIC HF LTD, Hyd for construc- tion of house		

दिनांक/Date: 25.01.2020

(R.VIJAY KUMAR) हस्ताक्षर/Signature

अनुभाग का नाम / Name of the Section: HRSU,NFC विस्तार क्र/Extension No.04027184406